
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.07.2015  № 391  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 28.05.2015 
№285 «О  комиссии по формированию Списка  
граждан, имеющих  право на приобретение  жилья 
экономического класса в рамках  программы «Жилье 
для российской  семьи» 

 

 

В целях оптимизации работы комиссии по формированию Списка  граждан, имеющих  
право на приобретение  жилья экономического класса в рамках  программы «Жилье для 
российской  семьи» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского 
района от 28.05.2015 №285 «О  комиссии по формированию Списка  граждан, 
имеющих  право на приобретение  жилья экономического класса в рамках  программы 
«Жилье для российской  семьи»: 
1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1.Создать  комиссию  по  формированию Списка граждан, имеющих  право на  
приобретение жилья экономического класса в рамках  программы «Жилье для 
российской семьи» в составе: 
Зелинский Е.В., начальник отдела  по  вопросам жизнеобеспечения и безопасности  

Администрации Бакчарского района, председатель комиссии; 
Александрова И.А.,  директор ОГКУ ЦЗН Бакчарского района и города  Кедрового (по 

согласованию), -заместитель председателя комиссии; 
Жевлаков Г.М., специалист отдела по вопросам  жизнеобеспечения и безопасности  – 

секретарь  комиссии; 
Члены комиссии: 
Никуленкина И.Ю., ведущий специалист  по управлению муниципальным имуществом 

и земельным отношениям Администрации Бакчарского района;  
Свитченко  М.А., главный специалист по юридическим вопросам Администрации 

Бакчарского района  
Шалахова Е. С., специалист 1 категории  по культуре и спорту;    
Пирогов И.А., заместитель Главы Бакчарского сельского поселения (по 

согласованию).»; 
2) первое предложение пункта 4 изложить в следующей редакции: «Заседание 

комиссии назначает председатель комиссии или заместитель председателя комиссии в случае 
отсутствия председателя  комиссии.»; 

3)пункт 5 приложения к постановлению дополнить предложением следующего 
содержания: «В случае отсутствия председателя комиссии заседание проводит заместитель 
председателя комиссии. Он же подписывает протокол  проведенного им заседания.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Бакчарского района в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  начальника  отдела по 
вопросам жизнеобеспечения и безопасности Зелинского Е.В. 

 
И.о. Главы района  А.Н.Масловский 

                                                                                                     


